
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB V OBLASTI CESTOVNÍHO

RUCHU
SMLOUVA O ZÁJEZDU číslo 213255

dle zákona č. 159/1999 Sb. a jeho úprav zák. 214/2006 Sb.

SMLUVNÍ STRANY
mezi

áÁÁ cKMarkéta
Cestovní kanceláří Ing. Markéta Řádová (dále jen ck)

=='"~"°' ='"

Fax"

Mobi1°

kteří uzavřeli dnešního dne tuto smlouvu. Tato smlouva obsahuje 2 strany a je vyhotovena ve dvou provedeních,
přičemž každá strana obdrží jedno provedeni.

Il.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je zajištěni forfaitového zájezdu cestovní kanceláři pro zákazníka dle jeho konkrétních požadavků.
CK se zavazuje zajistit:

zájezd do země Švýcarsko - místo: Lauterbrunnen, v terminu 30.9, - 5.10.2019.

Cena za osobu 6900,- KČ " 144,- Kč cestovní pojištěni včetně storna = 7044,- KČ

Osoba zodpovědná za organizaci zájezdu: 1 osoba ke každým 10 pfaticim osobám zdarma

Objednavatel potvrzuje, že k dnešnímu datu 38 p|atÍcÍch osob potvrdilo svou účast písemným prohlášením.

Počet pedagogických dozorů: 3 osoby.

Celková hodnota potvrzených objednávek zájezdu k dnešnímu dni činí: 38 osob x 6900,- KČ 262200,- Kč.

Celková hodnota cestovního pojištěni k dnešnímu dni činí: 38 osob x 144,- Kč = 5472,- Kč.

Celkem 267672,- KČ.



Součásti smlouvy je přiložený program zájezdu a jmenný seznam účastníků, který bude doplněn zákazníkem (viz odst.
Platební podmínky). časový harmonogram zájezdu je také vázán na předpisy pro autobusové dopravce, tzv. AETR, které

musí být z důvodu bezpečnosti vždy dodrženy Úedná se o dobu řízeni a dobu odpočinku pro řidiče) i v případě, že by to

znamenalo změnu programu zájezdu.

Kapacitu je možno objednavatelem pInit do počtu 53 osob, tento počet se odvíjí od možnosti zajištění kapacity
autobusu a naopak zájezd se uskutečni pouze v případě obsazenosti minimálně 38 R|atícimi osobami, z hodňotY této
minimálni objednávky se při jejím nedodrženi vYpočitávaji případné stornopop|atkY.

Zákazník byl seznámen s programem zájezdu.

V ceně je zahrnuto:
· doprava autobusem tam a zpět
· ubytováni včetně tur. taxy
· česká polopenze
· organizační a průvodcovská činnost
· cestovní pojištěni včetně storna, pojišt'ovna Union, balík B

III.PLATEBNĹ PODMÍNKY

Zákazník se zavazuje, že na účet 78-1339990247/0100 nebo v hotovosti poukáže do 18.6.2019 zálohu
ve výši 152000,- KČ. Doplatek zákazník uhradí stejným způsobem do 15.9.2019. K tomuto datu také předloží seznam
účastníků zájezdu. Pokud mezi tímto datem a datem odjezdu dojde k dalším změnám, je povinnosti zákazníka
informovat o tom neprodleně CK, aby tyto změny bylo možno doúčtovat.

Stornopoplatky zájezdu se odvíjejí dle data vypovězeni smlouvy zákazníkem a to v této výši:
- 15% z celkové ceny zájezdu, pokud k odstoupeni od smlouvy o zájezdu ze strany zákazníka dojde vÍce než 60 dní před
prvním dnem zájezdu,
- 35% z celkové ceny zájezdu, pokud k odstoupeni od smlouvy o zájezdu ze strany zákazníka dojde mezi 59. a 40. dnem před
prvním dnem zájezdu,
- 50% z celkové ceny zájezdu. pokud k odstoupeni od smlouvy o zájezdu ze strany zákazníka dojde mezi 39. a 20. dnem před
prvním dnem zájezdu.
- 75% z celkové ceny zájezdu, pokud k odstoupeni od smlouvy o zájezdu ze strany zákazníka dojde mezi 19. a 10. dnem před
prvním dnem zájezdu.
- 90% z celkové ceny zájezdu, pokud k odstoupeni od smlouvy o zájezdu ze strany zákazníka dojde mezi 9. dnem před prvním
dnem zájezdu a prvním dnem zájezdu včetně.
Tyto stornopoplatky budou účtovány i při vráceni účastníka pro nedodrženi pasových, celních, devizových a jiných předpisů na
hranicích.

IV.
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

Nároky plynoucí z porušeni právni povinnosti cestovní kanceláře může zákazník uplatnit písemně na místě zájezdu u delegáta
zájezdu ihned nebo do 1 měsíce od ukončení zájezdu. Za úplnost a správnost cestovních dokladů nese každý účastník
odpovědnost sám,
Zákazník poskytuje CK souhlas se zpracováním osobních údajů dle podmínek uvedených na webových stránkách
https://www.ckmarketa.cz/cs/informace/ke-sta%eni/ viz Informace o zpracováni osobních údaju, za všechny osoby účastnici se
zájezdu,
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží CK Ing. Markéta Řádová a jeden zákazník.


